Partia

Demokratike
KRYESIA
Nr 435 prot. Tirang, me: O . (L.2024
VENDIM

Nr. %, daté 0 . () .2024

PER MIRATIMIN E GRUPIT TI PUNES NE QARKUN TIRANKE PER
PIIRGATITJEN E STRUKTURAVE TE PDSH PER GAREN ELEKTORALE TE
VITIT 2025

Bazuar né Nenin 48 t& Statutit t& Partisé Demokratike me géllim pérgatitjen e strukturave pér

garén elektorale té vitit 2025 Kryesia PDSH,
YENDOSI:

Miratimin e Grupit t& Punés sé& Qarkut Tirané nén drejtimin e Z. Belind Kélli¢i né bashképunim
me Kryetar/Sekretar dhe Kryesité e degéve do té kontribuoj né intensifikimin e aksionit politik
dhe pérgatitjen e strukturave t& degéve t& qarkut pér garén elektorale t& vitit 2025. Grupi i punés

do keté pérbérjen si mé poshté:

Nr Emér Mbiemér
1 | Adriana Tolka
2 | Adriana Kalaja
3 | Aida Shehu
4 | Akil Kraja
5 | Albana Vokshi
6 | Amarda Zeqiri
7 | Andi Mustafaj
8 | Arben Ristani
9 | Asllan Dogjani
10 | Avenir Peka
11 | Clirim Gjata




Partia

Demokratike
12 | Dhurata Cupi
13 | Dorjan Teliti
14 | Edi Paloka
15 | Edith Harxhi
16 | Enkelejda Sallaku
17 | Erges Eskiu
18 | Ethem Aga
19 | Faslli Goga
20 | Fatjon Bathorja
21 | Fjoralba Dizdari
22 | Glauk Olldashi
23 | Grigels Mugollari
24 | Ibrahim Morina
25 | Ilda Zhulali
26 | lir Alimehmeti
27 | Indrit Hoxha
28 | Ines Nuria
29 | Jonathan Pano
30 | Jorida Tabaku
31 | Keltis Kruja
32 | Klevis Balliu
33 | Lili Sulaj
34 | Lisandér Hoxha
35 | Mimoza Hajdarmataj
36 | Mysylym Murrizi

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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